

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис





Р Е Ш Е Н И Е   899

от   17  декември   2025 година


ЗА КОНСТАТИРАНЕ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ФУНКЦИИТЕ НА ПОЛ МАРТИН - БРИТАНСКИ ГРАЖДАНИН, КАТО ПОЧЕТНО (НЕЩАТНО) КОНСУЛСКО ДЛЪЖНОСТНО ЛИЦЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ОБЕДИНЕНОТО КРАЛСТВО ВЕЛИКОБРИТАНИЯ И СЕВЕРНА ИРЛАНДИЯ СЪС СЕДАЛИЩЕ В ГР. БЕЛФАСТ И С КОНСУЛСКИ ОКРЪГ, ОБХВАЩАЩ ТЕРИТОРИЯТА НА СЕВЕРНА ИРЛАНДИЯ, ПОРАДИ КОНЧИНАТА МУ, СЧИТАНО ОТ 
4 ЮЛИ 2025 Г. И ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА РОБЪРТ ИДИ - БРИТАНСКИ И ИРЛАНДСКИ ГРАЖДАНИН, ЗА ПОЧЕТНО (НЕЩАТНО) КОНСУЛСКО ДЛЪЖНОСТНО ЛИЦЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ОБЕДИНЕНОТО КРАЛСТВО ВЕЛИКОБРИТАНИЯ И СЕВЕРНА ИРЛАНДИЯ СЪС СЕДАЛИЩЕ В ГР. БЕЛФАСТ И С КОНСУЛСКИ ОКРЪГ, ОБХВАЩАЩ ТЕРИТОРИЯТА НА СЕВЕРНА ИРЛАНДИЯ

На основание чл. 10, т. 1 и чл. 25, буква „a“ от Виенската конвенция за консулските отношения от 1963 г., чл. 25, ал. 1 от Закона за дипломатическата служба във връзка с чл. 1-3 и 8 от Наредбата относно реда за назначаване и приемане на почетни (нещатни) консулски длъжностни лица, приета с Постановление 
№ 311 на Министерския съвет от 2003 г. (обн., ДВ, бр. 114 от 2003 г.; доп., бр. 72 от 2014 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Констатира прекратяване на функциите на Пол Мартин - британски гражданин, като почетно (нещатно) консулско длъжностно лице на Република България в Обединеното кралство Великобритания и Северна Ирландия със седалище в гр. Белфаст и с консулски окръг, обхващащ територията на Северна Ирландия, поради кончината му, считано от 4 юли 2025 г.
2. Назначава Робърт Иди - британски и ирландски гражданин, за почетно (нещатно) консулско длъжностно лице на Република България в Обединеното кралство Великобритания и Северна Ирландия със седалище в гр. Белфаст и с консулски окръг, обхващащ територията на Северна Ирландия.
3. Министърът на външните работи да уведоми по дипломатически път британската страна за решенията по т. 1 и 2.




ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



